含光校区实习学生入住、离宿流程规范

为了规范实习学生各项管理工作流程、加强学校制度建设是实习学生管理的一项重要环节，也是各学院、管理处规范工作的要求，现将含光校区实习学生入住、离宿的流程规范如下：

1、各学院要提前一周报审，填写《含光校区实习学生住宿申请表》，提供住宿学生情况详表，并明确联络员。

2、由申请学院院负责人审签。

3、由含光校区管理处负责人审批后，下发公寓管理部门安排住宿。

4、各学院按申请表审批时间安排学生搬迁。

5、实习学生离宿，必须由公寓管理人员检查宿舍设施完好后，确认盖章。
注：1、含光校区管理处综合科负责统一协调。

    2、每周联络员，公寓管理人员对公寓进行一次全面检查，联络员总结后，反馈到各学院。

3、每月定期召开学院、管理处关于学生住宿情况通报会。（解决学生实际困难，反馈问题）
为了更好的服务学生，使学生在学校有一个环境优美、舒适便捷的学习、生活环境。希望大家共同努力，规范各项工作。
含光校区管理处

                                 2020年1月6日